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3470 Interlaken–Brienz (Brienzersee)

Winter ]  vom 1–22 Dez 2019 (Adventsfahrten)

Bern 310
Interlaken West 310
Interlaken Ost Æ

Interlaken Ost (See) 7?

Bönigen
Ringgenberg (See)
Niederried (See)
Iseltwald (See) Æ

Iseltwald (See)
Oberried am Brienzersee (See)
Giessbach See
Brienz Dorf 7@

Brienz (See) Æ

Brienz
Meiringen 470 Æ

Luzern 470 Æ

Brienz BRB 475
Brienzer Rothorn Æ
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0410
5310
5710

0711
2511
3411
4511
5311
5411

2012
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2512
3612
5513
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5313
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4614
5614

2015
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2515
3615
5516

Brienzer Rothorn
Brienz BRB 475 Æ

Luzern 470
Meiringen 470
Brienz 7@ Æ

Brienz (See)
Brienz Dorf 7@

Giessbach See
Oberried am Brienzersee (See)
Iseltwald (See) Æ

Iseltwald (See)
Niederried (See)
Ringgenberg (See)
Bönigen
Interlaken Ost (See) 7? Æ

Interlaken Ost
Interlaken West 310 Æ

Bern 310 Æ
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0014
0314
5214

0614
2215
3315

4015

0716
0816
1716
2816
3516
5316

70
r

0017
0317
5217

Fahrplan bei Sturm, Nebel oder zu 
hohem/niedrigem Wasserstand 
ohne Gewähr

Gültigkeit der Billette:
Mit den Bahnbilletten kann ein 
Streckenwechsel gelöst werden

Für Gruppen ab 20 Personen 
obligatorische, zuschlagfreie 
Voranmeldung erforderlich 
schiff@bls.ch, â  058 327 48 11

q  Velotransport möglich 
Platzzahl beschränkt

ä  Alle Kurse im Hauptdeck und 
Haltestellen sind Rollstuhlgängig

Gastronomie
Schiffcatering Brienzersee, 
Interlaken 
â  058 327 48 34
info@schiffcatering-
brienzersee.ch

BLS Schifffahrt, Thun
â  058 327 48 11
www.bls.ch
schiff@bls.ch

7? Minimale Übergangszeit für 
Anschlüsse:
– 6 Min zwischen Zug und Schiff 

7@ Halt ab 6 Personen nach Absprache 
mit â  058 327 48 53 möglich 

3500 Sarnersee

30 März–27 Okt

Sarnen Seefeld
Sarnen, Kurhaus am Sarnersee
Wilen Waldheim
Sachseln Schiffstation
Giswil Zollhaus
Giswil Camping
Wilen Waldheim
Sachseln Schiffstation
Sarnen Seefeld Æ
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0012
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4512
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4517
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0018
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2018
3018

4518

6@ Extrafahrten April–Oktober: 
Für Vereins- und Betriebsausflüge, 
Hochzeiten, Jubiläumsfahrten usw. 
stellen wir Ihnen gerne ein 
Programm nach Ihren Wünschen 
zusammen. Setzen Sie sich mit uns 
in Verbindung

Verkehrt bei schlechter Witterung 
auf Anfrage

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  041 660 64 08 / 079 642 95 68

FWS, Sarnen 
â  079 642 95 68

"+ 1 Juni–31 Aug
6@ Verkehrt auf telefonische 

Voranmeldung

www.fahrplanfelder.ch 2019




